
 
 
 

Warszawa, 3 czerwca 2015 

Multimedia Polska poszerzają współpracę promocyjną z Polsat Viasat 

Nature 

Oferta na wyłączność dla wszystkich abonentów Multimedia Polska – to 

wynik współpracy promocyjnej nawiązanej pomiędzy jednym z czołowych 

dostawców usług telekomunikacyjnych, a MTG World Ltd. nadawcą Polsat 

Viasat Nature. W ramach współpracy, widzowie programu „Nadzieja na 

lepsze jutro”, nadawanego na Polsat Viasat Nature, mają szansę na wyjazd 

na 10-dniową wycieczkę do Kanady. 

Mimo tego, że matka natura bywa okrutna, to spotkanie człowieka z przyrodą kończy 

się często porażką tej ostatniej. Niezwykłe dokonania ludzi opiekujących się rannymi i 

osieroconymi dzikimi zwierzętami z kanadyjskiej 

dziczy, którzy ratują, rehabilitują i wypuszczają 

na wolność tysiące osobników rocznie – to tylko 

w zarysach treść tego znakomitego serialu, który 

możemy oglądać w każdą niedzielę o godz. 17:50 

w programie „Nadzieja na lepsze jutro”, 

nadawanym na Polsat Viasat Nature. 

Co powinni zrobić abonenci Multimedia Polska, 

aby przez 10 dni wraz z osobą towarzyszącą 

rozkoszować się pięknem Kanady? Wystarczy, że 

za pośrednictwem strony internetowej 

http://www.multimedia.pl/konkurs odpowiedzą 

na pytanie, gdzie mieści się fundacja Hope for Wildlife, gospodarz programu 

„Nadzieja na lepsze jutro”, a także uzasadnią dlaczego to właśnie oni powinni wygrać 

http://www.multimedia.pl/konkurs


 
 
 

dwuosobową podróż all inclusive do Kanady. Odpowiedzi prosimy przesyłać do 21 

czerwca. 

„Współpraca promocyjna z Polsat Viasat Nature to potwierdzenie tego, że 

nieustannie staramy się zaskakiwać naszych abonentów. Mamy nadzieję, że 

możliwość wyjazdu do Kanady będzie miłą niespodzianką dla wszystkich wielbicieli 

niezapomnianych wrażeń!” – mówi Krystyna Kanownik, dyrektor PR Multimedia 

Polska. 

Więcej informacji znajdą Państwo na Facebooku Multimedia Polska oraz na Youtube. 

*** 

Multimedia Polska 
Multimedia Polska to czołowy ogólnopolski dostawca usług telekomunikacyjnych – telewizji cyfrowej, 

szybkiego internetu stacjonarnego i mobilnego z pakietem bezpieczeństwa, a także telefonii 

stacjonarnej i mobilnej. Wśród kompleksowych usług dla domu spółka oferuje również: ubezpieczenie 
mieszkania, wideo monitoring oraz energię elektryczną. Szczegółowe informacje dostępne są na 

www.multimedia.pl/ oraz www.facebook.com/MultimediaPolskaSA. 

 

Polsat Viasat Nature to kanał przyrodniczy dla całej rodziny – zarówno najmłodsi, jak i starsi 

widzowie znajdą dla siebie coś naprawdę ciekawego. Tu przyroda opowiada własną, inspirującą 
historię – piękną, zaskakującą, wzruszającą, a często też niezwykle surową. Prezenterzy, to znawcy 

fauny i flory, weterynarze, celebryci, a także zwykli ludzie, którzy zabierają widza w fascynującą 
podróż. Na Polsat Viasat Nature poznajemy historie badaczy przyrody i razem z nimi przenosimy się do 

magicznego świata zwierząt – stajemy oko w oko z niebezpiecznymi drapieżnikami, przyglądamy się 
słodkim domowym pupilkom oraz dowiadujemy się niesamowitych rzeczy o dzikich zwierzętach z 

całego świata. 

Viasat Broadcasting jest częścią Modern Times Group (MTG), międzynarodowej Grupy medialnej, 
operującej na terenie sześciu kontynentów, której biznes obejmuje kanały telewizyjne free-TV i pay-

TV, radio i produkcję programów. Obecne w Polsce kanały: Polsat Viasat History, Explore i Nature są 
szeroko dostępne dla widza poprzez platformy satelitarne i operatorów telewizji kablowej. Kanały 

Polsat Viasat History, Nature, Explore dostępne są przez całą dobę, w wersji polskiej czytanej przez 

lektora i co roku emitują premiery nowych, najwyższej jakości programów, które przyciągają uwagę 
licznej, lojalnej i stale powiększającej się widowni. Ponadto, Viasat nadaje w Polsce swoje programy 

także w wysokiej rozdzielczości – kanał Viasat Nature HD/Viasat History HD dostępny jest u ponad 50 
operatorów kablowych na terenie całego kraju. 

https://pl-pl.facebook.com/MultimediaPolskaSA
https://www.youtube.com/watch?v=-7pt4IGAx0s
http://www.multimedia.pl/
http://www.facebook.com/MultimediaPolskaSA

